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Escala de Trabalho UTINEOPED-ENFERMEIROS
Mês/ano dez.-25 ( HUMAI-UEPG)

Profissionais Função Conselho
de Classe Vínculo
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Angela Mª Barbosa de Souza Enfermeira 126.539 SESA
Anna Luiza Pinto Enfermeira 759.985 Empresa 97
Luana Lima Bosca Enfermeira 718137 Empresa 73

Cristopher Luiz Resende Enfermeiro 955171 Empresa 38

Lucieli Maneira Lima Enfermeira 384970 Empresa 97
Tatiana dos Santos Enfermeira 218.308 Empresa 86

Empresa 08-APL SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 146/2022
Empresa 51- MACHADO & CIA LTDA 159/2022 Plantão noturno – 19 às 07 horas
Empresa 68- Renata Lisboa de Mello LTDA 095/2022 07h às 12h - 13h às 16h
Empresa 81- ZLS Enfermeiras associadas LTDA -  074/2022 Plantão diurno - 07 às 19 horas
Empresa 97 MFSP Enfermagem LTDA 421/2025 Plantão diurno/noturno - 07 às 07 horas
Empresa 16- Campos Gerais Serviços de enfermagem - 058/2022 Folga
Empresa 73- SCHWAB SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA-166/2022 Folga Feriado
Empresa 38- INVICTA SAUDE AQ SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA 130/2024 Recesso
Empresa 134- Z L S ENFERMEIRAS ASSOCIADAS LTDA 591/2025 Feriado
Empresa 86 - C.A SALUTE SERVICOS EM SAUDE LTDA 419/2025

Angelica FF em 30/12 referente a feriado de 12/10 e 20/11

Enfª Angela MB de Souza  Enfª Ligia Giorgi Nicodemo
             Coordenação de enfermagem Direção de enfermagem
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Vittoria Regia Sales Enfermeira 613.946 Empresa 81
Vittoria Regia Sales Enfermeira 613.946 Empresa 134

Renata Lisboa de Mello Enfermeira 74.644 Empresa 68
Isabel Joslaine Ferraz Enfermeira 383615 Empresa 16
Angelica de Lourdes de Assis Bueno Enfermeira 198453 SESA
Lucieli Maneira Lima Enfermeira 384970 Empresa 51
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Escala de Trabalho UTINEOPED
Mês/ano dez.-25 ( HUMAI-UEPG)
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Evelise Amorim Sandeski. Zuber Tecnico de enfermagem 813.950 SESA

Andreia Aparecida Cardoso Tecnico  de enfermagem 667.088 SESA

Juliana Figueredo Martins Técnico de enfermagem 1.486.541 Empresa 05

Lunya Balmant Vascocelos Técnico de enfermagem 1.130.755 CRES

Mariele Beraldi Tecnico  de enfermagem 619.397 Empresa 73
Mayara da Silva Martins Tecnico  de enfermagem Empresa 107

Alini Nataly de Souza Tecnico  de enfermagem 1.789.243 Empresa 107

Evelyn Thaise Taborda Migdalski EMPRESA 25

Jucelaine Lemos Tecnico de enfermagem 678.708 SESA

Charlene Schab Tecnico de enfermagem 194.227 SESA

Valéria Rodrigues Tecnico  de enfermagem 824.061 CRES

Janaíne Claudia Fagundes Tecnico  de enfermagem 873.905 CRES
Liriel de  Almeida Krasnhak Tecnico  de enfermagem Empresa 43

Flavia Ferreira dos Santos Tecnico  de enfermagem 1.392.302 CRES

Andreia de Fatima Lima Tecnico de enfermagem 539032

Ana Maria Ribas de Oliveira Tecnico de enfermagem 1098784

Cleide Aparecida Rogalski Tecnico de enfermagem 389202

Kelli Aline Busse Andrade Tecnico de enfermagem 673856

Rafaela de Oliveira Tecnico de enfermagem 883762

Flaviane Luiza Pacheco Otti Tecnico de enfermagem 389028 CRES
Joceli Aparecida Carneiro Souza 684788 EMPRESA 73

Christiane Vieira de Almeida Tecnico de enfermagem 741319

Giselli Aparecida Costa Tecnico de enfermagem 675910 CRES

Flaviane Luiza Pacheco Otti Tecnico de enfermagem 389028 CRES

Solange Aparecida Ditzel Tecnico de enfermagem 1410400 EMPRESA 104

Sabrina Frederico da Cunha técnico de enfermagem 551687 EMPRESA 104
Rosinilda de Fátima Woitovicz Tecnico de enfermagem 660206 SESA
Empresa 70 - Rosa e Matos Ltda 907/2024 07h às 12h - 13h às 16h
Empresa 104- AML serviços de enfermagem Ltda 443/2025 Plantão diurno - 07 às 19 horas Plantão noturno – 19 às 07 horas
Empresa 53- MATOS e ROSA LTDA 970/2024 Folga Feriado Férias
Empresa 05 - ALPIMED SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 971/2024 Folga Recesso
Empresa 73 - SCHWAB SERVICOS EM SAUDE LTDAS 166/2022 Feriado
Empresa 107 - HZ SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA 444/2025
Empresa 103 - ALPIMED SERVIÇOS DE SAUDE LTDA  451/2025 Rosenilda FF em 31/12 referente a feriado de 02/11 e 15/11
Empresa 71 - SLV SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 100/2022 Giselli Aparecida FF em 01/12 referente a feriado de 01/05 e 07/09
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Empresa 25 - FERMAT INSTRUMENTAÇÃO LTDA 450/2024 Valéria Rodrigues: FF em 04/12 referente a feriado 07/09 Enfª Angela MB de Souza  Enfª Ligia Giorgi Nicodemo

Angela Mª Barbosa de Souza Enfermeira 126.539 SESA

Ana Carolina Ardente Enfermeira 494.709 Empresa 97

Luana Lima Bosca Enfermeira 718137 Empresa 73
Patricia Vidal Ramos Enfermeira 931.936 Empresa 81

Patricia Vidal Ramos Enfermeira 931.936 Empresa 134

Tatiana dos Santos Enfermeira 218.308 Empresa 86

Renata Lisboa de Mello Enfermeira 74.644 Empresa 68

Vania Aparecida Vieira da Rosa Enfermeira 157.874 SESA

Empresa 68 - Renata Lisboa de Mello LTDA 095/2022 Plantão diurno - 07 às 19 horas Plantão diurno/noturno - 07 às 07 horas
Empresa 86 - C.A SALUTE SERVICOS EM SAUDE LTDA 419/2025 07h às 12h - 13h às 16h Plantão noturno – 19 às 07 horas
Empresa 81 - Z.L.S.ENFERMEIRAS ASSOCIADAS LTDA 074/2022 Folga
Empresa 134 - Z.L.S.ENFERMEIRAS ASSOCIADAS LTDA- contrato 591/2025 Folga Feriado
Empresa 73- SCHWAB SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA-166/2022 Recesso
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             Coordenação de enfermagem Direção de enfermagem

Escala de Trabalho ACOLHIMENTO
Mês/ano dez.-25 ( HUMAI-UEPG)
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Empresa 97 - MFSP enfermagem LTDA 421/2025 912

Enfª Angela MB de Souza  Enfª Ligia Giorgi Nicodemo
             Coordenação de enfermagem Direção de enfermagem
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Escala de Trabalho ACOLHIMENTO
Mês/ano dez.-25 ( HUMAI-UEPG)
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Alessandra dos Santos Tecnico de enfermagem 497.227 EMPRESA 104

Ana Paula Mendes Tecnico de enfermagem 2.251.022 CRES

Salete Aparecida Chaves Tecnico de enfermagem 551.688 EMPRESA 71

Joceli Aparecida Carneiro 684.788 EMPRESA 73

Ivonete Bernarski Tecnico de enfermagem 1.487.735 EMPRESA 104

Elizete Costa Tecnico de enfermagem EMPRESA 107
Sonia Cristina Agostinho Tecnico  de enfermagem CRES

EMPRESA 73 - SCHWAB SERVIÇOS EM SAÚDE LTDAS Plantão noturno – 19 às 07 horas
EMPRESA 104 - AML SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA 443/2025 Plantão diurno - 07 às 19 horas
EMPRESA 107 - HZ SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA 444/2025 Plantão diurno/noturno - 07 às 07 horas
EMPRESA 71 - SLV SERVIÇOS DE SAUDE LTDA 100/2022 Folga

Obs: Sonia Cristina FF 06/12 referente ao feriado de 01/01/2025
Ana Paula Mendes FF em 22/12referente a feriado de 07/09/2025
Salete Aparecida Chaves- EMPRESA 71- falta no dia 02/12

Enfª Angela MB de Souza  Enfª Ligia Giorgi Nicodemo
             Coordenação de enfermagem Direção de enfermagem

P P P P P P P P P

F P P P P P P FF P P P

P P P P P P P N P

P P N P P P N

N N N N N N N N

N N N N N N N N N
N N N P F N N N N F N

156

144

144

132

156

156

144

Folga Feriado

Tecnico  de enfermagem

1.630.377

883.764

1032
N

F
FF

P
P24

jan.-00 #REF
! jan.-00


